
Rm = 10.00m

25gon

50gon

75gon

10
0g

on

12
5g

on

15
0g

on

175gon

200gon

25gon
50gon

75-200gon

Nummer: Ausgabe:

2006

Schleppkurven

Bus Dreiachsig  L = 15.00m
Massstab 1 : 200

KANTON
LUZERN
Bau-, Umwelt- und Wirtschaftsdepartement

Verkehr und Infrastruktur (vif)

Leitlinie

Radius:

Nachläuferachse:

Knickfaktor:

Überstrichene Fläche:

Überfahrene Fläche:

Breite Fahrzeug:

Ladung:

Die Schleppkurven enthalten keine Sicherheitszuschl äge

Vorderachse Mitte

10.00 m

Keine

-

2.50 m

-

STRASSEN

736.114.2


